Sperling & Sen-
nertus in dubium subjiciebat nostris Magnif. Dr. D. Schenckius in Colleg. Pri-
vocant V. Fendleri
Gorlicens. experi-
ent. qui sol. auri
nistrato. Et hoc est à fermento fortiori, eundem si adquirat
gallin. exhibuit, i-
gradum in calido homine, non mirum & cum posse conce-
quere duriora.
Res si esset decidenda ex judiciofissimi Tachenii mente, a-
cidum volatile ventriculum inhabitans esset incusandum; id
enim ejus patefaciunt subsequentia verba: omnium avium
ventricibus habent dictum acidum, tam potens, ut nisi frequenter
arenulas, vel laterum fragmenta edant, quo illud refrenent super-
abundans acidum, labitur illis ex stomacho, & reliquas digestio-
nes turbat &c. Hinc quomodo causa nostri affectus ex hac
sententia erui queat, nobis etiam non praeventibus facile visu.

bif. 44. Cent. i.
hist. Anatomie-
car.
De puella Hassniense arenae esum in delitiis habente,
vide Bartholinum. Aliam virginem nobilem arena scriptoria-
ria avidè devorata adpetitum depravatum demulcentem se
vidisse assertit Medicorum Germanorum Galenus Sennertus.

in Praxi.
Natur. curiosor.
Argonauta. Fehr
in Scorzoni. p.
153. 159.
lib. 4 Canon feu.
6 tr. sum. I.
cap. 2.
hz. de regim. Prince.
Fossemus allicere historias eorum qui adpetitui indul-
gentes venena ciborum loco adsumfere, verum ne extra ole-
as. Possunt interim adiri Avicenna, qui anum napello adse-
visse adfirmat: Aristoteles qui de puella idem refert. Galenus
3. de natura simplici, qui cicutæ usum cuidam familiarem fuisse
assertit.

Non

Noū accufamus solum calidum temperamentum sed &
alia; omnem tamen in se videtur trahere culpam peculiaris
naturæ proprietas & dispositio facilis & idonea ad recipien-
dum hunc hospitem.

Dispositio hereditaria venit etiam nominanda. Estas
præterea juvenilis, cum ob $\Delta\delta\delta\Phi\alpha\gamma\alpha\tau$ plures excrementitum
subnascantur humores. Sexum sequiore magis attinet pica
quam virilem; raro in hoc, frequentius in illo observatur.

Referebat in lectione publica oī $\pi\alpha\tau\alpha\mu\mu$ Rollincius amanu-
enses suos in domo propria detraffi carnet ab offisibus hu-
manis ad formandum skeleton, accessisse foeminam pauperi-
orem prægnantem, arripuisse avidè lautitas hasce, comedisse,
fœtumque exclusisse felicissimè.

Placet inspurgere, quæstionem qui fiat, quod foeminæ
frequentius Pica laborent, cum tam ventriculum habeant
angustiorem (teste Antonide von der Linden) hincque tot pra-
vos humores colligere nequeant, cum quo capacius vas, eo
majorem copiam materiam ambiat?